110.10.01.0229 del 20 de diciembre de 2022, con , BOMBAS Y SERVICIOS 
DE CASANARE S.A.S, identificado NIT N° 844000015-2, cuyo objeto es “SUMINISTRO DE 
EQUIPOS PARA LA OPTIMIZACION DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA 
POTABLE PTAP, DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE.”, por un valor de 
SETENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO 
VEINTICINCO PESOS M/CTE ($74.857.125,00) moneda corriente, incluido Iva demás 
impuestos. 1) Que el plazo de ejecución del contrato se estipuló en DIEZ (10) DIAS contados a 
partir de la fecha de la suscripción del acta de inicio previo cumplimiento de los requisitos de 
ejecución. 2) Que se suscribió Acta de Inicio de fecha 20 de diciembre de 2022.